KARL&FABER
Henry Moore

Female figures with grey background

Unterer Schétzpreis :
Oberer Schitzpreis :
USt. auf Hammerpreis :
Aufgeld inkl. USt. :
Ust auf Aufgeld :

Los 4462

€ 500
€ 700
7 %
27 %
7 %



Kiinstlername

Henry Moore

Zusitzliche Beschreibung

Farbige Lithografie auf Velin von BFK Rives. (1980). Ca. 23 x 44,5 cm
(BlattgroBe ca. 45 x 56,5 cm). Eines von 50 nummerierten Exemplaren.
Signiert unten rechts.

Lebensdaten
(1898 Castleford - Much Hadham 1986)

Technik
Druckgrafik

Provenienz
Privatsammlung, Stiddeutschland.

Herausgegeben 1981 von Raymond Spencer Company Ltd fiir The Henry
Moore Foundation, Much Hadham.

Cramer 576.

Verso punktuell auf der Unterlage montiert, Papier an den oberen Ecken
minimal ausgediinnt, sonst sehr gut.

Bitte beachten Sie, dass KARL & FABER Kunstauktionen keine zuséitzlichen
Zustandsberichte oder Fotos fiir Online Only Lose zur Verfiigung stellt.

Please note that KARL & FABER Kunstauktionen does not supply any
additional condition reports or photos for online only lots.



